
PORTARIA Nº 298/CBMSC/2016, de 12 de maio de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
ANULAR a  nomeação  para  exercer  a  função  Comandante  da
Companhia de Comando e Serviços do 6° Batalhão de Bombeiro
Militar (CCSv/6°BBM), com sede em Chapecó – SC, GLAYCON
JEAN REITZ, 1° Ten BM matrícula  928924-0,  com efeitos  a
contar de 14 de janeiro de 2016.
ANULAR a  nomeação  para  exercer  a  função  de  Comandante
interino da Companhia de Comando e Serviços do 2° Batalhão de
Bombeiro Militar (CCSv 2º BBM), com sede em Curitibanos – SC,
RANIEL TELES PINHEIRO,  2° Ten BM matrícula 931896-8,
com efeitos a contar de 25 de junho de 2015.
ANULAR a nomeação para exercer a função de Sargenteante da
Companhia de Comando e Serviços do 2° Batalhão de Bombeiro
Militar  (CCSv/2º  BBM),  com  sede  em  Curitibanos  –  SC,
VALDECI  COLAÇO, 3°  Sgt  BM  matrícula  921580-8,  com
efeitos a contar de 13 de junho de 2015.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


